

STP Entreprenad AB

559216-7505

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Simon Robert Hägg, Verkställande direktör
2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Uppsala och utför entreprenadtjänster inom byggsektorn.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	10 650 208	7 607 637	5 991 263	2 314 216
Resultat efter finansiella poster	26 101	1 160 557	-970 601	-385 235
Soliditet (%)	45	52	19	4

Försäljningen har ökat

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	537 786	1 109 268	1 697 054
Balanseras i ny räkning		1 109 268	-1 109 268	0
Årets resultat			617	617
Vid årets utgång	50 000	1 647 054	617	1 697 671

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 647 054
Årets resultat	617
Summa	1 647 671
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 647 671
Summa	1 647 671

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 650 208	7 607 637
Övriga rörelseintäkter		31 217	33 455
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 681 425	7 641 092
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 782 266	-4 720 970
Övriga externa kostnader		-1 744 385	-1 279 527
Personalkostnader	2	-767 112	-177 604
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-290 301	-251 668
Övriga rörelsekostnader		0	-5 214
Summa rörelsekostnader		-10 584 064	-6 434 983
Rörelseresultat		97 361	1 206 109
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		124	217
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71 384	-45 769
Summa finansiella poster		-71 260	-45 552
Resultat efter finansiella poster		26 101	1 160 557
Resultat före skatt		26 101	1 160 557
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 484	-51 289
Årets resultat		617	1 109 268

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	949 124	1 152 812
Inventarier, verktyg och installationer	4	129 804	48 497
Summa materiella anläggningstillgångar		1 078 928	1 201 309
Summa anläggningstillgångar		1 078 928	1 201 309
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 587 907	1 560 509
Övriga fordringar		744 359	363 271
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		2 332 266	1 923 780
Kassa och bank			
Kassa och bank		345 489	125 249
Summa kassa och bank		345 489	125 249
Summa omsättningstillgångar		2 677 755	2 049 029
Summa tillgångar		3 756 683	3 250 338

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 647 054	537 786
Årets resultat		617	1 109 268
Summa fritt eget kapital		1 647 671	1 647 054
Summa eget kapital		1 697 671	1 697 054
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		552 323	764 338
Summa långfristiga skulder		552 323	764 338
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 126 834	35 710
Skatteskulder		0	11 173
Övriga skulder		379 072	748 396
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		783	-6 333
Summa kortfristiga skulder		1 506 689	788 946
Summa eget kapital och skulder		3 756 683	3 250 338

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 629 500
Utgående anskaffningsvärden	1 629 500
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-476 688
Årets avskrivningar	-203 688
Utgående avskrivningar	-680 376
Redovisat värde	949 124

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 239 900

Inköp 138 020

Utgående anskaffningsvärden 377 920

Avskrivningar

Ingående avskrivningar -191 403

Årets avskrivningar -56 713

Utgående avskrivningar -248 116

Redovisat värde 129 804

Underskrifter

Årsredovisning för STP Entreprenad AB, 559216-7505
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Anders Simon Robert Hägg
Anders Simon Robert Hägg
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-07-31